

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ งานก่อสร้างซ่อมแซมปรับปรุงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ๑ สาขาวิชาสื่อศิลปะและการออกแบบสื่อ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีตกลงราคา หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิจิตรศิลป์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๙๒,๐๐๗.๕๐.-บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อถอนคอมพิวเตอร์ติดตั้งใหม่ รื้อถอนฝ้าเพดานติดตั้งใหม่ ทาสีผนังและฝ้าเพดาน
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐.-บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-left: 100px;"> <div>ผู้ช่วยศาสตราจารย์วีระพันธ์ จันทร์หอม</div> <div>ประธานกรรมการ</div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-left: 100px;"> <div>นายพงษ์กร ยะภีระ</div> <div>กรรมการ</div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-left: 100px;"> <div>นายสุวิทย์ คิดการงาน</div> <div>กรรมการ</div> </div>

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนปลั๊กไฟ สวิตซ์ไฟ และติดตั้งใหม่	40.00	จุด	2,500.00	100,000.00	500.00	20,000.00	120,000.00	
2	งานรื้อถอนโคมไฟและติดตั้งใหม่	16.00	ชุด	3,500.00	56,000.00	450.00	7,200.00	63,200.00	
3	งานรื้อถอนสาย Lสก และติดตั้งสาย Lสก ใหม่	1.00	ชุด	27,500.00	27,500.00	3,500.00	3,500.00	31,000.00	
4	งานรื้อถอนผนังเบาและโครงเหล็กพร้อมชนบทัง	60.00	ตร.ม.	-	-	350.00	21,000.00	21,000.00	
5	งานรื้อถอนบานประตูและติดตั้งบานประตูใหม่	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	500.00	500.00	18,000.00	
6	งานรื้อถอนผนังฝ้าเพดานและติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมใหม่	80.00	ตร.ม.	180.00	14,400.00	80.00	6,400.00	20,800.00	
7	งานรื้อถอนคาน้ำร้อนรางคอมพิวเตอร์และติดตั้งใหม่	4.00	ชุด	25,000.00	100,000.00	6,000.00	24,000.00	124,000.00	
8	งานรื้อถอนฝ้าบานและติดตั้งฝ้าบานใหม่	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00	
9	งานรื้อถอนพัดลมดูดอากาศพร้อมติดตั้งพัดลมใหม่	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
10	งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน	312.00	ตร.ม.	70.00	21,840.00	40.00	12,480.00	34,320.00	
11	งานชนบทังชั่วคราว	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
				รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง				466,320.00	
				ภาษี				32,642.40	
				คิดเป็นเงินประมาณ				498,000.00	**

คิดเป็นเงินประมาณ

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน